



Kielce 14.11.2023 r.

EZ/211/2023/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „Dostawy implantów oraz różnych narzędzi i materiałów zużywalnych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA cz. II

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

### Pytanie nr 2

#### Dotyczy Pakietu nr 2 – punkt 6b SWZ oraz pkt 3 SWZ

W związku z niewielkimi ilościami wymaganymi przez Zamawiającego w postępowaniu, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby opisane produkty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

#### Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 14.11.2023 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenia o sprostowaniu” w powyższym zakresie.

### Pytanie nr 3

#### Dotyczy platformy na której Wykonawcy składają ofertę oraz punktu 27 SWZ

Zamawiający w SWZ wskazuje, że oferta powinna zostać złożona za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Na platformie w/w zakładka nie jest widoczna, w związku z powyższym prosimy o informację w jaki sposób wykonawcy powinni złożyć ofertę w postępowaniu.

Jest:

Informacje podstawowe	Formularze	Komunikacja
Identyfikator postępowania	ocds-148610-7f5751dd-72ff-11ee-a60c-9ec5599dddc1	Ogłoszenia i dokumenty postępowania utworzone w systemie
Numer referencyjny postępowania	EZ/211/2023/AŁD	Numer ogłoszenia o zamówieniu lub o zamiarze zawarcia umowy z <a href="#">2023/S 206-646756</a>
Status	Wszczęte	Dz. Urz. UE:
Procedura	Unijna	Numer ogłoszeń o udzieleniu zamówienia z Dz. Urz. UE:

Powinno być:



#### **Odpowiedź:**

Zamawiający upublicznił termin składania i otwarcia ofert na platformie prowadzonego postępowania – „Podgląd postępowania”, udostępniając tym samym niewidoczną zakładkę „Oferty/wnioski” do składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

#### **Pytanie nr 4**

##### **Dotyczy wzoru umowy użyczenia- załącznik nr 3b - § 2 ust. 1d – Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia na okres trwania umowy przedmiotu użyczenia określonego w §2 ust. 1d? Obecny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek ubezpieczenia wyrobów, które znajdują się w użyczeniu Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji użyczenia. Wykonawca może odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego.

W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp.

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 5**

##### **Dotyczy wzoru umowy załącznik nr 3a oraz 3 - § 10 ust. 1 pkt. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych jak poniżej?

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym okresem przydatności do użycia niż gwarantuje wykonawca, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **ZMIANA TREŚCI SWZ I NOWE TERMIN SKŁADNA I OTWARCIA OFERT**

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 137 ust 4 w powiązaniu z art. 137 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ, która prowadzi do zmiany treści „ogłoszenia o zamówieniu”, poprzez przekazanie w dniu 14.11.2023 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenie o sprostowaniu do ogłoszenia” o zamówieniu nr 2023/S 206-646756 z dnia 25.10.2023 r. Zmianie uległa treść w zakresie:

- II.1.4) Krótki opis
- II.2.4) Opis zamówienia
- IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
- IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
- IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**

ul. Grunwaldzka 45

25-736 Kielce

tel. 41/36-71-301

fax. 41/34-50-623

[szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Zgodnie art. 137 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zmawiający udostępnił zmiany treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania - Platforma e-Zamówienia pod adresem:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7f5751dd-72ff-11ee-a60c-9ec5599dddc1>

niezwłocznie po publikacji „ogłoszenia o sprostowaniu” w dniu 17.11.2023 r., załączając zmieniony formularz asortymentowo – cenowy i projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu nr 2 - SYSTEM REGENERACJI CHRZĄSTKI METODĄ AUTOCARD ORAZ MEMBRANY pod nazwą – POPRAWIONY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy oraz POPRAWIONY załącznik nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zamówienia publicznego.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach

Bartosz Stemplewski